РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
город Находка

Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности главы Находкинского городского округа

28.05.2018                                                                                                            № 7

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Находкинского городского округа от 16.11.2015 № 763-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа» конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать первый этап конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа состоявшимся.
2. Допустить к участию во втором этапе конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа следующих кандидатов:
1) Кожевникова Виталия Александровича,
2) Кутняшенко Олега Викторовича,
3) Малявина Дмитрия Сергеевича,
4) Лысенко Александра Борисовича,
5) Евстратова Владимира Николаевича,
6) Норенко Евгения Ивановича,
7) Володину Оксану Александровну,
8) Мишкина Валерия Николаевича,
9) Злотеску Георгия Игнатьевича,
10) Гладких Бориса Иннокентьевича.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Находкинского городского округа.

Председатель конкурсной комиссии                                          Д.Ф. Братыненко

Секретарь конкурсной комиссии                                                    Р.И. Подкорытова
[bookmark: _GoBack]